Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

Praça Nóbrega, 54 – Centro – Ubatuba/SP                            Telefone (12) 3833-7000 / 3833-7001

CNPJ – 55.555.957/0001-96                                                   Site: www.fundart.com.br

                                                                                                E-mail: fundart@fundart.com.br

EDITAL PARA INCRIÇÃO E SELEÇÃO NO PROGRAMA DE APOIO A EVENTOS NA MUNICIPALIDADE PARA
O ANO DE 2022

Aos vinte e um dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e um, às dezessete horas, na sede da Fundação

de Arte e Cultura de Ubatuba - FundArt, em cumprimento ao disposto no Edital Para Inscrição e Seleção no Programa

de Apoio a Eventos na Municipalidade Para o Ano de 2022 de oito de setembro de dois mil e vinte e um, a Comissão

de Avaliação composta pelo Sr. Vital Fernandes Barbosa da Silva, Assistente Administrativo, a Sra. Cristiane Mateus

de Andrade, Gerente de Projetos Culturais, a Sra. Fabíola Lugão Carvalho Viggiano, Coordenadora do Setorial de

Fotografia, Cinema e Vídeo, a Sra. Letycia Vassão Spilak, Coordenadora do Setorial de Artesanato e o Sr. João Batista

Antunes, Suplente do Setorial de Literatura, nomeados através de Portaria específica, registra nesta data, o

cumprimento do previsto no item 1 - DA INSCRIÇÃO da segunda retificação do respectivo edital com data de

dezenove de outubro de dois mil e vinte e um, com a publicação abaixo da relação das propostas não efetivadas no

Resultado da Seleção e suas respectivas situações após o período recursal. Segue abaixo o RESULTADO DOS

RECURSOS:

APOIO ATÉ R$ 3.000,00

PROTOCOLO PROPONENTE PROPOSTA SITUAÇÃO

03/12/2021 17:48:28 Erika Braz Moço
“Chá de saberes: Partilha de saberes ancestrais sobre
uso de plantas”

Não Efetivada - Item 6

APOIO ATÉ R$ 5.000,00

PROTOCOLO PROPONENTE PROPOSTA SITUAÇÃO

03/12/2021 21:11:27 Aline Cristina da Silva Oliveira
1º Festival de Cultura Popular do
Itamambuca

Não Efetivada - Item 6

04/12/2021 00:01:48
José Carlos dos Santos
23045321879

“Ficha em branco” Não Efetivada - Itens 1 e 6

APOIO ATÉ R$ 10.000,00

PROTOCOLO PROPONENTE PROPOSTA SITUAÇÃO

28/10/2021 12:48:09 Alejandro luis firpo TRITONO - Audição de Piano Não Efetivada - Item 6

Vital Fernandes Barbosa da Silva
Presidente da Comissão de Avaliação

     Cristiane Mateus de Andrade                  Letycia Vassão Spilak
Membro da Comissão de Avaliação    Membro da Comissão de Avaliação

  Fabíola Lugão Carvalho Viggiano     João Batista Antunes
Membro da Comissão de Avaliação    Membro da Comissão de Avaliação